VII ОТЧЁТНО - ВЫБОРНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ

САХАЛИНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОЮЗА

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25  марта 2020 г.                                                                      г. Южно-Сахалинск

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКЛАДА МАНДАТНОЙ КОМИССИИ VII ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЙ КОНФЕРЕНЦИИ САХАЛИНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОЮЗА ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
VII отчётно-выборная Конференция Сахалинского областного союза организаций профсоюзов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить доклад Мандатной комиссии VII отчетно-выборной Конференции Сахалинского областного союза организаций профсоюзов;
2. Подтвердить полномочия делегатов VII отчетно-выборной Конференции Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, избранных в соответствии с Уставами общероссийских профсоюзов и нормой представительства, установленной постановлением Совета Союза от 14.11.2019 года № 10-2, а также делегатов, предусмотренных нормой Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов.